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SUOMINEN YHTYMÄ OYJ
OSAVUOSIKATSAUS 1.1. – 30.6.2006 (IFRS)

SUOMISEN TULOS PARANI,
MUTTA OLI TAPPIOLLINEN

 Liikevaihto: 97,0 miljoonaa euroa (99,7 milj. euroa
1.1. – 30.6.2005)

 Liikevoitto: 0,1 miljoonaa euroa (-2,0)
 Tulos/osake: -0,05 euroa (-0,11)
 Liiketoiminnan rahavirta/osake: 0,12 euroa (-0,17)
 Sijoitetun pääoman tuotto (ROI): 0,3 % (-1,9 %)
 Loppuvuoden näkymät: Liikevaihdon arvioidaan

olevan edellisvuoden tasolla. Liikevoiton ja tuloksen
ennakoidaan paranevan vuodesta 2005. Koko vuo-
den tuloksen verojen jälkeen arvioidaan kuitenkin
olevan tappiollinen.

Liikevaihto ja tulos
Suominen Yhtymä Oyj:n jatkuvien liiketoimintojen liike-
vaihto toisella neljänneksellä oli 47,7 miljoonaa euroa
(51,0), liikevoitto -0,5 miljoonaa euroa (-0,9) ja tappio
ennen veroja 1,4 miljoonaa euroa (-1,7).

Jatkuvien liiketoimintojen liikevaihto ensimmäisellä vuosi-
puoliskolla oli 97,0 miljoonaa euroa (99,7). Liikevaihto
laski 3 prosenttia edellisvuoden vertailujaksoon verrattuna
Kuitukankaiden myynnin vähentymisen seurauksena.
Liikevoitto oli 0,1 miljoonaa euroa (-2,0), tappio ennen
veroja 1,8 miljoonaa euroa (-3,9) ja verojen jälkeen 1,2
miljoonaa euroa (-2,6). Öljypohjaisten raaka-aineiden
hinnat olivat korkeammalla tasolla kuin vuoden 2005
vastaavalla jaksolla. Syksyllä päätetty säästöohjelma on
edennyt hyvin ja toteutuneet säästöt ovat ensimmäisen
vuosipuoliskon aikana runsaat 3 miljoonaa euroa.

Pyyhkeet ja kuitukankaat -toimialan liikevaihto katsaus-
kaudella oli 60,0 miljoonaa euroa eli 8 prosenttia alempi
kuin vastaavalla jaksolla vuonna 2005. Pyyhkeet ja kuitu-
kankaat -toimialan liiketappio oli 0,8 miljoonaa euroa
(-1,3).

Kosteuspyyhkeiden liikevaihto, 33,6 miljoonaa euroa,
nousi prosentilla edellisvuotisesta. Euroopan kosteuspyy-
hemarkkinat ovat edelleen lievässä kasvussa, mutta
kilpailu on jatkunut kireänä. Myynnin arvioitua heikom-
paan kehitykseen vaikuttivat asiakkaiden kanssa tehtävi-
en eräiden uusien tuoteprojektien käynnistyminen vii-
veellä. Uusmyynti kaupan ketjuille on ollut arvioitua hi-
taampaa. Tuotannon tehostamisohjelma eteni suunnitel-
lusti, toimitusvarmuus normalisoitui ja toiminnan kustan-
nukset alenivat edellisvuotisesta. Yksikön henkilöstön
määrä oli 77 henkilöä alempi kuin edellisvuonna. Yksikön
myynti organisoitiin vuoden alussa vastaamaan asiakas-
rakenteen jakautumista merkkitavarayrityksiin ja kaupan
ketjuihin.

Kuitukankaiden liikevaihto pieneni 11 prosentilla ja oli
32,2 miljoonaa euroa. Myynnin määrän lasku johtui läm-
pösidotun hygieniatuotemateriaalin myynnin laskusta
vertailujaksoon verrattuna. Pyyhkimisessä käytetyn kuitu-
kankaan toimitukset konsernin Kosteuspyyhkeet-
yksikköön kasvoivat edelleen, mutta ulkoinen myynti laski
johtuen vaimeasta kuitukankaan kysynnästä toisella
kvartaalilla. Myyntihinnat olivat edellisvuoden tasolla.

Yksikön kustannusten sopeutusta jatkettiin vastaamaan
vähentynyttä myyntiä. Kohonneet energiahinnat nostivat
lämmitys-, sähkö- ja rahtikustannuksia. Käynnistynyt
lämpövoimala tulee jatkossa hillitsemään prosessiläm-
mön kustannusten nousua.

Joustopakkausten liikevaihto, 37,1 miljoonaa euroa, oli 6
prosenttia edellisvuotista suurempi. Joustopakkausten
liikevoitto oli 1,4 miljoonaa euroa (-0,4). Liikevaihdon
kasvu johtui myyntihintojen noususta ja myynnin raken-
teen muutoksista. Määrällisesti toimitukset laskivat 4
prosenttia. Hygieniatuotepakkausten määrät nousivat,
elintarvikepakkausten määrät olivat edellisvuotisella ta-
solla ja kaupan pakkausten toimitukset vähenivät selvästi.
Puolan tehtaan tuotantomäärien kasvu jatkui. Kaupan
pakkausten tuotantoa sopeutettiin. Leipäpakkausten
valmistukseen keskittyneellä Kauhavan tehtaalla aloitet-
tiin YT-neuvottelut tehtaan sulkemiseksi ja ne saatettiin
päätökseen 17.7.2006. Tehtaan sulkeminen aiheuttaa
toisella vuosipuoliskolla noin puolen miljoonan euron
kertaluonteiset kustannukset. Saavutettavat säästöt vuo-
sittain ovat vuodesta 2007 alkaen vastaavan suuruiset. 

Rahoitus
Korollista vierasta pääomaa oli 96,2 miljoonaa euroa eli
2,9 miljoonaa euroa vähemmän kuin vuoden alussa.
Vieraaseen pääomaan sisältyy 4 miljoonan euron pää-
omalainat. Nettorahoituskulut olivat 1,9 miljoonaa euroa
(2,0) eli 2,0 prosenttia (2,0 %) liikevaihdosta. Käyttöpää-
omaa sitoutui rahavirtalaskelmassa 1,4 miljoonaa euroa.
Omavaraisuusaste oli 31,2 prosenttia (28,2 %) ja korol-
listen nettovelkojen suhde omaan pääomaan (gearing)
169,3 prosenttia (189,3 %). Liiketoiminnan rahavirta osa-
ketta kohti oli 0,12 euroa (-0,17).

Investoinnit
Yhtiön tuotannolliset bruttoinvestoinnit olivat 1,4 miljoo-
naa euroa (4,3). Suunnitelman mukaiset poistot olivat 7,4
miljoonaa euroa (7,7). Investoinneista Kosteuspyyhkeiden
osuus oli 0,3 miljoonaa euroa, Kuitukankaiden 0,4 miljoo-
naa euroa ja Joustopakkausten 0,6 miljoonaa euroa.
Investoinnit olivat ylläpitoinvestointeja.

Yhtiön osakkeet
Suominen Yhtymä Oyj:n osakkeita vaihdettiin tammi-
kesäkuussa Helsingin Pörssissä 4 045 493 kappaletta eli
17,1 prosenttia osakepääoman mukaisista osakkeista.
Kaupantekokurssi vaihteli 2,98 ja 3,85 euron välillä. Vii-
meinen kaupantekokurssi oli 3,18 euroa. Yhtiön osake-
kannan markkina-arvo 30.6.2006 oli 75,4 miljoonaa eu-
roa.

Omat osakkeet
Yhtiöllä oli 1.1.2006 hallussaan 15 129 omaa osaketta,
hankinta-arvoltaan 5,22 euroa osakkeelta. 20.3.2006
pidetty varsinainen yhtiökokous valtuutti hallituksen yhden
vuoden kuluessa yhtiökokouksesta päättämään omien
osakkeiden hankkimisesta voitonjako-kelpoisilla varoilla
enintään sen osakemäärän, jonka vasta-arvo ja yhtiön
tytäryhtiöillä olevien osakkeiden vasta-arvo yhdessä yhti-
ön ja sen tytäryhtiöiden aikaisemmin hankkimien omien
osakkeiden kanssa vastaa yhteensä 5 %:a yhtiön osake
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pääomasta osakkeiden hankintahetkellä. Valtuutusta
voidaan käyttää mahdollisissa yrityskaupoissa, investoin-
tien rahoittamisessa, kannustinjärjestelmien toteuttami-
sessa tai muussa tarkoituksessa.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen myös päättämään yhti-
ölle hankittujen omien osakkeiden luovuttamisesta. Val-
tuutuksen mukaisesti yhtiö on tarkastelukaudella luovut-
tanut 14 008 omaa osaketta hallituksen palkkioina. Luo-
vutettujen osakkeiden hinta oli 3,64 euroa kappaleelta.
Suominen Yhtymä Oyj:n hallussa oli 30.6.2006 yhteensä
1 121 omaa osaketta, joiden osuus osakepääomasta ja
osakkeiden äänimäärästä oli 0,0 %.

Hallitus ei ole katsauskaudella käyttänyt valtuuttaan ostaa
omia osakkeita.

Optio-oikeudet 2006
20.3.2006 pidetty varsinainen yhtiökokous hyväksyi halli-
tuksen ehdotuksen optio-oikeuksien antamisesta Suomi-
nen Yhtymä Oyj:n palvelukseen rekrytoidulle toimitusjoh-
tajalle. Optio-oikeuksia annetaan hallituksen määräämällä
tavalla yhteensä enintään 300 000 kappaletta, jotka oike-
uttavat merkitsemään yhteensä enintään
300 000 Suominen Yhtymä Oyj:n kirjanpidolliselta vasta-
arvoltaan 0,50 euron osaketta. 

Hallitus päätti antaa optio-ohjelman mukaisesti 2006A
optioita 100 000 kappaletta. Osakkeiden merkintähinta
optio-oikeudella 2006A on yhtiön osakkeen vaihdolla
painotettu keskikurssi Helsingin Pörssissä toukokuussa
2006 eli 3,40 euroa. Osakkeiden merkintäaika optio-
oikeudella on 2.5.2008 - 30.10.2009.

Hallituksen muut valtuudet
Hallituksella ei ole voimassa olevia valtuuksia osakean-
teihin eikä vaihtovelkakirjan tai optiolainan liikkeeseen
laskemiseen.

Muutoksia konsernin organisaatiossa ja johdossa 
Yhtiön toimitusjohtajana oli Heikki Bergholm 4.5.2006 asti
ja sen jälkeen toimitusjohtajana on ollut Kalle Tanhuan-
pää.

Petri Rolig on nimitetty 1.10.2006 alkaen Joustopakka-
usten toimialajohtajaksi, jolloin nykyinen toimialajohtaja
Juha Henttonen siirtyy konsernissa projektitehtäviin. Petri
Rolig aloittaa Joustopakkausten palveluksessa 1.8.2006.

Pyyhkeet ja kuitukankaat -toimialan johtaja Esa Palttala
jää eläkkeelle 1.8.2006 ja Kosteuspyyhkeet-liike-
toimintayksikön johtaja Pekka Rautala sekä Kuitukankaat-
liiketoimintayksikön johtaja Sakari Santa-Paavola rapor-
toivat tämän jälkeen toimitusjohtaja Kalle Tanhuanpäälle.

Loppuvuoden näkymät
Ennustettuun markkinatilanteeseen ja asiakkaiden anta-
miin käyttöennusteisiin perustuen vuoden 2006 liikevaih-
don arvioidaan olevan edellisvuoden tasolla. Oman kuitu-
kankaan käyttö kosteuspyyhkeiden valmistuksessa kas-
vaa edelleen suunnitellulla tavalla.

Syksyllä 2005 päätetty säästöohjelma toteutuu suunnitel-
lusti. Muoviraaka-aineiden ja energian hintojen mahdolli-
set muutokset vaikuttavat ennakoituun tuloskehitykseen.
Yhtiön vuoden 2006 liikevoiton ja tuloksen ennakoidaan
paranevan vuodesta 2005. Koko vuoden tuloksen verojen
jälkeen arvioidaan kuitenkin olevan tappiollinen. 
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SUOMINEN YHTYMÄ -KONSERNI 1.1. – 30.6.2006 (IFRS)

Tämä osavuosikatsaus on laadittu noudattaen IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardia. Suominen on ottanut käyttöön IFRS
2:n, Osakeperusteiset maksut, mukaisen standardin. Muuten välitilinpäätöksessä käytetyt laatimisperiaatteet ovat samat kuin
tilinpäätöksessä vuodelta 2005. Julkaistujen tilinpäätösstandardien muutokset ja tulkinnat sekä uudet tilinpäätösstandardit,
jotka tulivat voimaan 1.1.2006, on esitetty vuoden 2005 tilinpäätöksessä. Suominen ei ole ottanut käyttöön vuonna 2006
voimaan tulleiden uusien standardien ja tulkintojen mahdollistamia muutoksia laatimisperiaatteissaan. Myynnin tuloutusperi-
aatteisiin ja kurssierojen esittämiseen tuloslaskelmassa on tehty tarkennuksia, jotka ovat muuttaneet myös vertailutietoja.
Oikaisujen vaikutus tulokseen ja omaan pääomaan on vähäinen. Osavuosikatsauksessa esitettävät tiedot ovat tilintarkasta-
mattomia.

TULOSLASKELMA 

1 000 e 4 - 6/2006 4 - 6/2005 1 - 6/2006 1 - 6/2005 1 - 12/2005

Liikevaihto 47 656 51 040 96 958 99 698 195 161
Hankinnan ja valmistuksen kulut -45 050 -48 826 -90 919 -95 202 -185 077
Bruttokate 2 606 2 214 6 039 4 496 10 084
Liiketoiminnan muut tuotot 185 451 357 609 1 754
Myynnin ja markkinoinnin kulut -942 -1 115 -1 827 -2 267 -4 419
Tutkimus ja kehitys -506 -575 -1 026 -1 168 -2 468
Hallinnon kulut -1 709 -1 683 -3 182 -3 310 -6 595
Liiketoiminnan muut kulut -107 -176 -233 -319 -936
Liikevoitto -473 -884 128 -1 959 -2 580
Korko- ja muut rahoitustuotot ja -kulut -993 -971 -1 964 -2 054 -3 864
Johdannaisvoitot ja -tappiot 27 110 71 92 199
Voitto ennen veroja -1 439 -1 745 -1 765 -3 921 -6 245
Tuloverot 482 462 561 1 274 2 065
Katsauskauden voitto/tappio    
jatkuvista liiketoiminnoista -957 -1 283 -1 204 -2 647 -4 180
Voitto/tappio myydyistä liiketoiminnoista 93 135 1 075
Katsauskauden voitto/tappio -957 -1 190 -1 204 -2 512 -3 105

Osakekohtainen tulos jatkuvista liiketoiminnoista, e -0,04 -0,05 -0,05 -0,11 -0,18
Osakekohtainen tulos myydyistä liiketoiminnoista, e 0,01 0,05
Osakekohtainen tulos jatkuvista ja myydyistä
liiketoiminnoista, e -0,04 -0,05 -0,05 -0,11 -0,13

Katsauskauden tulosta vastaavat verot on laskettu konsernin vuoden 2006 arvioidun keskimääräisen verokannan mukaises-
ti.

TULOSLASKELMAN TUNNUSLUKUJA

4 - 6/2006 4 - 6/2005 1 - 6/2006 1 - 6/2005 1 - 12/2005

Liikevaihdon muutos, % * -6,6 -2,7
Bruttokate, % ** 5,5 4,3 6,2 4,5 5,2
Liikevoitto, % ** -1,0 -1,7 0,1 -2,0 -1,3
Rahoitustuotot ja -kulut, % ** -2,0 -1,7 -2,0 -2,0 -1,9
Voitto ennen veroja, % ** -3,0 -3,4 -1,8 -3,9 -3,2
Voitto jatkuvista liiketoiminnoista, % ** -2,0 -2,5 -1,2 -2,7 -2,1
Voitto myydyistä liiketoiminnoista, % ** 0,2 0,1 0,6
Katsauskauden voitto, % ** -2,0 -2,3 -1,2 -2,5 -1,6

*   Edellisen vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna.
** Osuus liikevaihdosta.
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TASE 

1 000 e 6/2006 6/2005 12/2005

Varat

Pitkäaikaiset varat
   Liikearvo 34 195 34 195 34 195
   Aineettomat hyödykkeet 987 1 024 1 022
   Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 80 899 95 248 88 129
   Myytävissä olevat sijoitukset 978 347 878
   Laskennalliset verosaamiset 1 577 2 727 1 788
Pitkäaikaiset varat yhteensä 118 636 133 541 126 012

Lyhytaikaiset varat
   Vaihto-omaisuus 32 510 32 397 30 214
   Myyntisaamiset ja muut saamiset 21 922 24 471 21 765
   Rahoitussaamiset 270 270
   Muut lyhytaikaiset saamiset 8 216 6 689 6 822
   Rahavarat 277 1 320 1 166
Lyhytaikaiset varat yhteensä 62 925 65 147 60 237

Varat yhteensä 181 561 198 688 186 249

Oma pääoma ja velat

Oma pääoma
   Osakepääoma 11 860 11 860 11 860
   Ylikurssirahasto 24 681 24 681 24 681
   Arvonmuutos- ja muut rahastot 2 136 -179 368
   Muuntoerot 484 325 760
   Muu oma pääoma 17 512 19 328 18 735
Oma pääoma yhteensä 56 673 56 015 56 404

Velat
 Pitkäaikaiset velat
   Laskennalliset verovelat 7 682 9 439 7 639
   Eläkevelvoitteet 2 085 4 355 2 283
   Varaukset 200 460 200
   Pääomalainat 2 000 4 000 4 000
   Korolliset velat 70 338 71 254 68 864
   Muu pitkäaikainen vieras pääoma 31 50 30
Pitkäaikaiset velat yhteensä 82 336 89 558 83 016

Lyhytaikaiset velat
   Korolliset velat 21 887 30 087 24 277
   Varaukset 200 140 200
   Pääomalainat 2 000 2 000 2 000
   Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat 251 1 012 472
   Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat 18 214 19 876 19 880
Lyhytaikaiset velat yhteensä 42 552 53 115 46 829

Velat yhteensä 124 888 142 673 129 845

Oma pääoma ja velat yhteensä 181 561 198 688 186 249
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 LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

1 000 e Osake-
pää-
oma

Ylikurssi-
rahasto

Omat
osakkeet

Muunto-
erot

Arvon-
muutos-
rahastot

Kertyneet 
voittovarat

Yhteensä

Oma pääoma 1.1.2006 (oikaistu) 11 860 24 681 -79 760 447 18 735 56 404

Rahavirran suojaukset
   Omaan pääomaan 
   jaksotettu suojaustulos 2 290 2 290
Muuntoerot -276 -276
Omaan pääomaan kirjatut verot -595 -595
Osakeperusteiset maksut 3 3
Suoraan omaan pääomaan 
kirjatut nettotuotot 0 0 0 -276 1 695 3 1 422
Tilikauden voitto -1 204 -1 204
Kaudelle kirjatut tuotot ja kulut
yhteensä 0 0 0 -276 1 695 -1 201 218
Omien osakkeiden luovutus 73 -22 51
Oma pääoma 30.6.2006 11 860 24 681 -6 484 2 142 17 512 56 673

1 000 e Osake-
pää-
oma

Ylikurssi-
rahasto

Omat
osakkeet

Muuntoerot Arvon-
muutos-
rahastot

Kertyneet 
voittovarat

Yhteensä

Oma pääoma 1.1.2005 (oikaistu) 11 860 24 681 -154 485 -442 21 840 58 270

Rahavirran suojaukset
   Omaan pääomaan 
   jaksotettu suojaustulos 463 463
Muuntoerot -160 -160
Omaan pääomaan kirjatut verot -120 -120
Suoraan omaan pääomaan
kirjatut nettotuotot 0 0 0 -160 343 0 183
Tilikauden voitto -2 512 -2 512
Kaudelle kirjatut tuotot ja kulut
yhteensä 0 0 0 -160 343 -2 512 -2 329
Omien osakkeiden luovutus 74 74
Oma pääoma 30.6.2005 (oikaistu) 11 860 4 681 -80 325 -99 19 328 56 015

TUNNUSLUVUT 6/2006 6/2005 12/2005

Tulos/osake, e, jatkuvat liiketoiminnot -0,05 -0,11 -0,18
Tulos/osake, e, myydyt liiketoiminnot 0,01 0,05
Tulos/osake, e, jatkuvat ja myydyt liiketoiminnot -0,05 -0,11 -0,13
Oma pääoma/osake, e 2,39 2,36 2,38
Liiketoiminnan rahavirta/osake, e 0,12 -0,17 0,01
Oman pääoman tuotto, % -4,2 -9,3 -5,4
Sijoitetun pääoman tuotto, % 0,3 -1,9 -0,5
Omavaraisuusaste, % 31,2 28,2 30,3
Gearing, % 169,3 189,3 172,2

Bruttoinvestoinnit,  1 000 e 1 429 4 257 7 714
Poistot,  1 000 e 7 373 7 718 15 561
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RAHAVIRTALASKELMA

1 000 e 1 - 6/2006 1 - 6/2005 1 - 12/2005

Liiketoiminta
Liikevoitto 128 -1 959 -2 580
Oikaisut yhteensä 7 400 7 596 13 320
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 7 528 5 637 10 739
Käyttöpääoman muutos -1 435 -5 739 -5 446
Nettorahoituskulut -2 380 -2 608 -4 156
Maksetut verot -868 -1 317 -994
Liiketoiminnan rahavirta 2 845 -4 027 144

Investoinnit
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -1 422 -4 576 -8 087
Investointien rahavirta myydyistä liiketoiminnoista 292 5 748
Käyttöomaisuuden myynnit ja muut erät 665 195 399
Investointien rahavirta -757 -4 089 -1 940

Rahoitus
Pitkäaikaisten lainojen nostot 5 000 5 000 15 000
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -3 587 -12 887 -17 368
Pääomalainat -2 000 -2 000 -2 000
Lyhytaikaisten lainojen muutos -2 329 16 887 4 964
Rahoituksen rahavirta -2 916 7 000 596

Rahavarojen muutos -828 -1 116 -1 200

SEGMENTTIRAPORTOINTI

Pyyhkeet ja kuitukankaat

1 000 e 1 - 6/2006 1 - 6/2005 Muutos % 1 - 12/2005

Liikevaihto
- Kosteuspyyhkeet 33 586 33 155 1,3 64 911
- Kuitukankaat 32 203 36 340 -11,4 67 476
- eliminoinnit -5 815 -4 640 25,3 -8 947
Yhteensä 59 974 64 855 -7,5 123 440 

Liikevoitto -771 -1 317 41,4 -2 901
% liikevaihdosta -1,3 -2,0 -2,3

Varat 120 387 127 854 123 858
Velat 12 751 17 250 14 027
Investoinnit 748 2 586 4 893
Poistot 4 429 4 740 9 682
Henkilöstö keskimäärin 450 542 532

Joustopakkaukset

1 000 e 1 - 6/2006 1 - 6/2005 Muutos % 1 - 12/2005

Liikevaihto 37 087 34 899 6,3 71 837

Liikevoitto 1 353 -400 438,3 72
% liikevaihdosta 3,6 -1,1 0,1

Varat 55 221 59 388 59 552
Velat 7 723 7 205 7 901
Investoinnit 617 1 664 2 784
Poistot 2 917 2 922 5 812
Henkilöstö keskimäärin 600 610 607



    7 (9)

Konsernierät

1 000 e 1 - 6/2006 1 - 6/2005 Muutos % 1 - 12/2005

Liikevaihto -103 -56 -116

Liikevoitto -454 -242 249

Varat 5 953 11 446 2 839
Velat 104 414 118 218 107 917
Investoinnit 64 7 37
Poistot 27 56 67
Henkilöstö keskimäärin 10 11 11

LIIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN

1 000 e 1 - 6/2006 1 - 6/2005 1 - 12/2005

Suomi 16 296 17 267 34 649
Skandinavia 10 688 10 096 20 299
Hollanti 12 032 14 142 23 302
Muu Eurooppa 47 329 49 648 98 932
Muu maailma 10 613 8 545 17 979
Jatkuvien liiketoimintojen liikevaihto
yhteensä 96 958 99 698 195 161

LÄHIPIIRITIEDOT

Suomisen lähipiiriin kuuluvat hallitus ja emoyhtiön toimitusjohtaja. Yhtiöllä ei ole osakkuusyhtiöomistuksia.

TULOSKEHITYS NELJÄNNESVUOSITTAIN

1 000 e III/2005 IV/2005 I/2006 II/2006 III/2005
-II/2006

Liikevaihto
Pyyhkeet ja kuitukankaat
- Kosteuspyyhkeet 17 537 14 219 16 813 16 773 65 342
- Kuitukankaat 17 373 13 763 16 922 15 281 63 339
- eliminoinnit -2 217 -2 090 -2 991 -2 824 -10 122
Yhteensä 32 693 25 892 30 744 29 230 118 559
Joustopakkaukset 18 288 18 650 18 596 18 491 74 025
Konsernierät ja eliminoinnit -107 47 -38 -65 -163
Jatkuvien liiketoimintojen liikevaihto
yhteensä 50 874 44 589 49 302 47 656 192 421

Liikevoitto
Pyyhkeet ja kuitukankaat -283 -1 301 -338 -433 -2 355
   % liikevaihdosta -0,9 -5,0 -1,1 -1,5 -2,0
Joustopakkaukset 561 -89 991 362 1 825
   % liikevaihdosta 3,1 -0,5 5,3 2,0 2,5
Konsernierät ja eliminoinnit -204 695 -52 -402 37
Liikevoitto jatkuvista liiketoiminnoista 74 -695 601 -473 -493
   % liikevaihdosta 0,1 -1,6 1,2 -1,0 -0,3

Nettorahoituskulut -837 -866 -927 -966 -3 596
Jatkuvien liiketoimintojen voitto ennen
veroja -763 -1 561 -326 -1 439 -4 089
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KÄYTTÖOMAISUUDEN MUUTOKSET

1 000 e 1 - 6/2006 1 - 6/2005 1 - 12/2005
Aineellinen Aineeton Aineellinen Aineeton Aineellinen Aineeton

Kirjanpitoarvo kauden alussa 88 129 1 022 98 878 1 064 98 878 1 064
Investoinnit 1 270 59 4 200 57 7 557 157
Vähennykset -678 -51 -10 -3 608
Poistot ja arvonalentumiset -7 275 -98 -7 622 -96 -15 362 -199
Muuntoero ja muut muutokset -547 4 -157 9  664
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 80 899 987 95 248 1 024 88 129 1 022

ANNETUT VASTUUSITOUMUKSET

1 000 e 6/2006 6/2005 12/2005

Omasta velasta
Kiinteistökiinnitykset 5 046
Yrityskiinnitykset 1 177 2 006 1 177

Muut omat vastuut 
Leasingvuokrat ja -vastuut 2 172 3 942 2 268
Vuokravastuut 11 892 10 283 10 206
Takausvastuu myydyn liiketoiminnan
kiinteistöleasingsopimuksesta 1 682 1 721

JOHDANNAISSOPIMUSTEN NIMELLISARVOT

1 000 e 6/2006 6/2005 12/2005

Valuuttatermiinit

Kaupankäyntitarkoituksessa tehdyt sopimukset 11 631 9 896 11 791

Koronvaihtosopimukset

Suojaustarkoituksessa tehdyt sopimukset
Erääntyy alle 1 vuoden kuluessa 6 967 300 6 967
Erääntyy 2 - 5 vuoden kuluessa 55 333 47 300 50 633
Erääntyy 6 - 10 vuoden kuluessa 5 000
Yhteensä 62 300 47 600 62 600

Kaupankäyntitarkoituksessa tehdyt sopimukset
Erääntyy 2 - 5 vuoden kuluessa 5 000 5 000 5 000
Yhteensä 5 000 5 000 5 000

Sähköjohdannaissopimukset

Suojaustarkoituksessa tehdyt sopimukset
Erääntyy alle 1 vuoden kuluessa 611 788 912
Erääntyy 2 - 5 vuoden kuluessa 4 506 3 703 2 529
Yhteensä 5 117 4 491 3 441

Kaupankäyntitarkoituksessa tehdyt sopimukset
Erääntyy alle 1 vuoden kuluessa 908 606 1 905
Erääntyy 2 - 5 vuoden kuluessa 69 65 69
Yhteensä 977 671 1 974
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JOHDANNAISSOPIMUSTEN KÄYVÄT ARVOT

1 000 e 6/2006 6/2005 12/2005

Valuuttatermiinit
Kaupankäyntitarkoituksessa tehdyt sopimukset -68 35 -84

Koronvaihtosopimukset
Suojaustarkoituksessa tehdyt sopimukset 971 -1 336 -304
Kaupankäyntitarkoituksessa tehdyt sopimukset -33 -219 -104

Sähköjohdannaissopimukset
Suojaustarkoituksessa tehdyt sopimukset 1 939 1 217 909
Kaupankäyntitarkoituksessa tehdyt sopimukset 215 86 282

Suominen käyttää johdannaisia yksinomaan liiketoimintariskien suojaamiseen. IAS:n mukaisesti johdannaiset jaetaan suo-
jauslaskennan vaatimukset täyttäviin sopimuksiin ja muihin eli ns. kaupankäyntitarkoituksessa tehtyihin sopimuksiin. Yhtiö
soveltaa IAS 39:n mukaista suojauslaskentaa määriteltyihin koronvaihtosopimuksiin, joiden avulla muuttuvakorkoisten laino-
jen korkovirrat on suojattu kiinteiksi. Suojauslaskentaa sovelletaan myös ennalta määriteltyyn osaan sähkönhankintaa, jolla
sähkön hintavaihtelut kiinnitetään halutulle ajanjaksolle. Suojan täytyy olla tehokas sekä etu- että jälkikäteen tarkasteltaessa.
Suojauslaskennan tehokkuus dokumentoidaan suojausta tehtäessä ja se testataan suojauksen ollessa voimassa. Koron-
vaihtosopimusten ja sähköjohdannaisten tehokkaat osuudet on kirjattu oman pääoman arvonmuutosrahastoon.

Konserni ei sovella valuuttasuojauksissaan IAS 39:n mukaista suojauslaskentaa. Avoimet valuuttatermiinit arvostetaan
käypään arvoon ja käyvän arvon muutokset kirjataan liiketoiminnan muihin tuottoihin ja kuluihin. Johdannaissopimusten
käyvät arvot ovat taseessa saatavina ja velkoina. 

Helsingissä heinäkuun 24. päivänä 2006

SUOMINEN YHTYMÄ OYJ

Hallitus

Lisätietoja: toimitusjohtaja Kalle Tanhuanpää, puh. 010 214 300

Suominen Yhtymä Oyj Puhelin      010 214 300 Y-tunnus 1680141-9
Vestonkatu 24 Faksi         010 214 3530 Kotipaikka Tampere
PL 380 www.suominen.fi
33101 Tampere etunimi.sukunimi@suominen.fi
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